Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN AG DIN 2817 PTFE/SS - Nerezový trn
potažený PTFE s vnějším AG závitem
Kód produktu: 33017
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Hadicový trn poteflonovaný
Materiál produktu: PTFE/SS
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN50AG2/SS2817-PTFE
50
50 mm
G 2"
16 bar
0,42 kg
1
ks
1 950,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN75AG3/SS2817-PTFE
75
75 mm
G 3"
16 bar
0,8 kg
1
ks
2 550,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN80AG3/SS2817-PTFE
80
80 mm
G 3"
16 bar
0,9 kg
1
ks
2 960,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0